

# Hız Kesmeden Devam

Yılda iki kere yayımlanan Lale Kùltür Sanat ve Medeniyet Dergisinin Temmuz - Aralık 2022 sayısıyla siz değerli okuyucularımızın karşısındaız. Yoğun akademik araştırma, kùltür ve sanat döneminin ardından çalışmalarına hız kesmeden devam eden değerli akademisyenlerimizin yazılarını dergimizin çatısı altında okuyucularla buluşturmaktan son derece mutluyuz.

Prof. Dr. Çiçek Derman'ın dergimizin editörlüğünü üstlenmesinin ardından, hocamızın bilgi ve birikimiyle dergiye yeni bir soluk geldi. Bu sayımızda özellikle tezhip alanındaki makaleler ve daha önce görülmemiş yazmaların görselleri, derginin sayfalarını çiçek bahçesine dönüştürdü. Bu tür özgün çalışmalar şüphesiz Lale Dergisini bir adım daha öteye taşıyacaktır.

Geçen sayıdan bu yana Geleneksel Sanatlar Derneđi de birçok faaliyet alanında çalışmalarına hız kesmeden devam etti. Derneđimiz, Kùltür ve Turizm Bakanlığı ile UNESCO iş birliğinde *Somut Olmayan Türk Kùltürü Mirası Fotoğraf Yarışması* düzenleyerek geleneksel sanat ve zanaatlarımızın daha fazla görünür olması için geliştirilen projeye öncülük etti. Türkiye Tasarım Vakfı ile birlikte *Kadim Anadolu Zanaatlarından Güncel Tasarımlara AB Projesinde* yer alarak usta zanaatkârlarımızı Avrupalı sanatçılarla buluşturmak üzere çalışmalarda bulunuldu. Uluslararası etkinliklere ve toplantılara katılmaya gayret eden Geleneksel Sanatlar Derneđi, Venedik'te Michelangelo Foundation'ın ev sahipliğinde gerçekleşen ve uluslararası sanat ve tasarım dünyasının önemli isimlerinin katıldığı *Homo Faber Event 2022* etkinliğine katıldı. Aynı zamanda Fransa'nın UNESCO merkezinde düzenlenen *Somut Olmayan Kùltürel Miras 9. Genel Kurulundaydı*. Geleneksel sanatlar ve zanaatlar alanındaki ustaların bilgilerinin yer aldığı *Türkiye'nin Ustaları Projesi* devam ederken Eylül - Kasım aylarında gerçekleştirilecek *Gelenekten Geleceđe Projesinin* hazırlıklarına başlandı. Tüm bunlarla birlikte Lale Dergisinin yayımlanmasına öncülük eden Lale Yayıncılık da envanterine yeni çalışmalar dâhil ederek geleneksel sanatlar alanındaki bilgi birikimine katkı sunmaya devam etmekte.

Dergimizin Ulakbim TR Dizin Listesinde yer alması için başvuru süreci devam ederken bu hususta emeklerini esirgemeyen hocalarımıza sonsuz teşekkürlerimi iletirim. Bir sonraki sayıda özgün ve özverili çalışmalarıyla bizi yalnız bırakmayacak yazarlarımızla tekrar buluşmak üzere.

Genel Yayın Yönetmeni  
**Ahmet Akcan**

# Merhaba Kıymetli Okuyucularımız,

Dergimizin altıncı sayısını sizlerle paylaşmanın heyecanı içindeyiz. Her sayıda, bir evvelkinden daha da zengin muhteviyatla karşınıza çıkma gayretindeyiz. Farklı konularda makale bulma, bilinmeyen yeni fikir ve görüşleri sizlere sunma heyecanı bizi yorsa da başarılı olduğumuzda bütün yorgunluğumuz geçiyor.

Dergide değişik alanlara ait konularla birlikte farklı isimleri de ağırlamak arzusundayız. Bilinmeyen yeni alanlarda yapılan ve okura doğru bilgi sunan araştırma yazılarına öncelik tanıyor, bu tip makalelerin çoğalmasını istiyoruz.

Sanat ve sanat tarihi ağırlıklı konularda dikkat çeken tezleri, dergide yayımlayarak okuyucularımızı bu çalışmalardan haberdar etmek de hedeflerimiz arasındadır. Üzerinde titizlikle durduğumuz husus, bilinenlerin tekrarından kaçınmaktır. Derginin başarısı, sizlerden gelen yazılarla artacaktır. Bu konuda bizlere yardımcı olacağınıza inanıyorum.

Anlaşılır bir Türkçeyle yazılan ve gereksiz teferruata girilmeyen makalelere dergide yer vermek, ana hedefimizdir. Bu hususu, özellikle belirtme gereğini duyuyorum. Her sayıda çitımızı biraz daha yükseltmek, aranılan ve tavsiye edilen bir dergi olmamız için şarttır.

Lale Dergisi ile geçen sağlıklı günler temennilerimle, hoşça kalın.

Editör  
Prof. Dr. F. Çiçek Derman